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PROIECTANT GENERAL:

PROIECTANT ARHITECTURA:

S.C. WH PROJECT S.R.L.
TIMISOARA
C.U.I. RO13870345
tel. 0256 / 437 120

Piata VICTORIEI nr. 8
J35/508/2001

fax: 0256 437 120

   sef proiect
   proiectat

   desenat

arh. WALDAR FACKELMANN

arh. GEORGEANA BURAN

BENEFICIAR:

2018-07-30

ANALIZA SITUATIEI EXISTENTE
   Nr. plansa:

A.02

   Faza:

P.U.Z.

   Nr. proiect:

279
2017

   Scara:

NUME PROIECT:

PUZ COMERT, SERVICII, DEPOZITARE, PRODUCTIE
NEPOLUANTA  Cc1228/2/4, Cc1228/2/3, Cc1228/2/2/4,

Cc1228/2/2/1, Cc1228/2/2/2, Cc1228/2/2/1, loc. TIMISOARA,
jud. TIMIS

S.C.  MIRFAG TRANS S.R.L.,    S.C.  DEGAMI S.R.L.,   S.C.
POD CONSTRUCT S.R.L.

ACEST PROIECT ESTE PROPRIETATEA s.c. WH PROJECT s.r.l. TIMISOARA, str. MENDELEEV, nr. 29B NU POATE FI REPRODUS SAU UTILIZAT DECAT CU ACORDUL FIRMEI IN CONFORMITATE CU LEGEA DREPTULUI DE AUTOR (LEGEA nr.8/1996)

   proiectat arh. GEORGEANA BURAN

S.C. WH PROJECT S.R.L.
TIMISOARA
C.U.I. RO13870345
tel. 0256 / 437 120

Piata VICTORIEI nr. 8
J35/508/2001

fax: 0256 437 120

arh. WALDAR FACKELMANN 1:2000

limita teren reglementat
limita proprietate

stalp beton linie curent
linie electrica aeriana

limita zona studiata

conducta cenusa

LEGENDA

retea majora distributie gazzona servicii / zona unitati industriale
 / depozitare

ZONIFICARE

LIMITE

terenuri agricole
ape

cale de comunicatie rutiera
- DE

CAI DE COMUNICATIE

LUCRARI TEHNICO-EDILITARE

spatii plantate, agrement

conducta de apa recirculata
UTVIN - CET SUD; COLTERM S.A.

conducte aeriene
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A1318/2/27/10
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A1228/2/1 
 

 S=2.81ha
CF 419259;     Nr.topo. C

c1228/2/2/1     S=0.50ha

CF 419227;     Nr.topo. C
c1228/2/2/2     S=0.50ha

CF 419257;     Nr.topo. C
c1228/2/2/3     S=0.50ha

CF 419258;     Nr.topo. C
c1228/2/2/4

S=1.00ha

CF 419406;     Nr.topo. C
c1228/2/3
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A1228/6/5

A1228/6/6A1228/6/7

A1228/6/8

A1228/6/9A1228/6/10

A1228/6/11

A1228/6/12

A1205/1/1A1205/1/2A1205/1/3

A1245/4/20

A1245/4/21

A1245/4/22

A1245/4/23

A1227/1/3

A1227/1/4

A1228/1/4/1

A1228/1/4/2

A1228/1/4/3

A1228/1/4/4

A1206/5/4/1

A1206/5/5

A1206/5/6

A1206/5/7

A1206/5/8

A1206/5/9

A1206/5/4
A1227/1/1

A1228/1/1

A1228/1/2

A1228/1/3

rezerva

A1228/1/4/1

A1228/1/4/2

A1228/1/4/3

A1228/1/4/4

A1228/1/1

A1228/1/2

A1228/1/3

rezerva

A1228/1/4/1

A1228/1/4/2

A1228/1/4/3
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A1228/1/4/1
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St=
0.67ha

St=
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St=
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S=1.00haS=1.00haS=1.00ha

 S=1.00ha S=1.00ha

S=1.50ha

S=0.60ha

S=1.00ha

S=1.00haS=1.00ha

S=1.00ha

S=1.00ha

 S=1.00ha
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 S=3.25ha

 S=3.25ha

 S=2.00ha
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 S=3.25ha
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 S=1.00ha

 S=0.25ha
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252.84
238.90

228.60
215.75

151.28

151.20

N

Proprietar Nr.top. CF Suprafata

TEREN
CIRCULATII
ZONE VERZI
SUPRAFETE EXPLOATATE AGRICOL
(arabile, livezi, pasuni, fanete)
SUPRAFETE EDIFICABILE

P.O.T.
C.U.T.

40 000 mp
0 mp
0 mp

40 000 mp

0 mp

100%
0%
0%

100%

0%

0.00%
0.00

EXISTENT
BILANT TERITORIAL

PLAN DE INCADRAREINTERCOLOR

- vopsire textile deja confectionate -

FACTO ITOBOXO

- productie cutii de carton  -
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ADIENT AUTOMOTIVE

- productie tapiterie scaune auto  -
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PARC INDUSTRIAL
INCONTRO

PERSPECTIVA AERIANA - SITUATIA EXISTENTA

S.C. DEGAMI S.R.L.
S.C. POD CONSTRUCT S.R.L.
S.C. MIRFAG TRANS S.R.L.
S.C. MIRFAG TRANS S.R.L.
S.C. MIRFAG TRANS S.R.L.
TOTAL

1.
2.
3.
4.
5.

Cc 1228/2/2/4
Cc 1228/2/3
Cc 1228/2/2/3
Cc 1228/2/2/2
Cc 1228/2/2/1

10.000
15.000
5.000
5.000
5.000

40.000

419258
419406
419257
419227
419259

PLAN URBANISTIC ZONAL

COMERT, SERVICII, DEPOZITARE, PRODUCTIE NEPOLUANTA
Cc1228/2/4, Cc1228/2/3,Cc1228/2/2/4, Cc1228/2/2/1, Cc1228/2/2/2, Cc1228/2/2/1,

 loc. TIMISOARA, jud. TIMIS


	A.02 ANALIZA SITUATIEI EXISTENTE

